РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» 03.2015 г.  № 216

г. Трубчевск

Об утверждении муниципального реестра

социально ориентированных некоммерческих

организаций – получателей поддержки

Трубчевского муниципального района
В соответствии со ст. 31.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2013 г. № 4-695 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить муниципальный реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки Трубчевского муниципального района, согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н.Тубол.
Глава администрации

И.И.Обыдённов
Исп. Председатель комитета

Е.А.Слободчиков
Зам.главы администрации

С.Н.Тубол

Начальник орг.-прав. отдела

О.А.Москалёва

Гл.спец.орг.-прав.отдела

О.А.Данченкова